АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

лъ /?

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАИОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lf 2t. п2с,г

станица Новопластуновская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопластуновского сельского поселения Павловского района
от 24 декабря 2024 года ЛЪ 174 <<Об утверждении лимитов для

формирования и ведения планов закупок ToBapoBn работ, услуг для
обеспечен ия мун и ц и п ал ьных ну}týд Новопластуновского сельского

поселения Павловского района на2025 год>)

На основании постановления администрации Новопластуновского
сельского поселения Павловского района от 17 апреля 2017 года М 46 (Об

утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципапьных нужд
Новопластуновского сельского поселения Павловского района>>, во исполнение
части 5 статьи 17 Федерального закона от 5 апреля 2013, года J\Ъ 44-ФЗ (О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муницип€Llrьных нужд), на основании решения Совета
Новопластуновского сельсi<ого поселения Павловского района от 1З августа
2025 года Ns 17l72 (О внесении изменений в решение Совета
Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 17 декабря
2024 года J\Ъ 7lЗ4 (О бюджете Новопластуновского сельского поселения
Павловского районана2025 год), п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить лимиты для формирования и ведения планов закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муницип€LIIьных нужд
Новопластуновского сельского поселения Павловского района (прилагается).

2. Ведущему специ€lлисту администрации НовопластуновскоГо
сельского поселения Павловского района (Кронгардт) обеспечить р€вмещение
настоящего постановления на официальном сайте НовопластуновскоГо
сельского поселения Павловского района информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет).

собой.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю За

2

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского муницип€UIьного
района Краснодарского края Ю.В.Третьяк

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новопластуновского сельского
поселония Павловского района
от /Я ол JаJг Ns Ю

Лимиты
для формирования и ведения планов закупок товаров, работ, усJryг дJUI

обеспечения муниципttльных нужд Новопластуновского сельского
поселенIrI Павловского района на 2025 rод

Глава Новопластуновского
сельского поселения
Павловского муниципtlJIьного

района Краснодарского края

кБк Сумма
9920 1 045 |20060190244 30000,00

9920| 135210010020244 801138,90
9920|1315101 10070244 3000,00
99201, 1 3 1 0 1 0 1 |007 0247 210885,84
99201 1310101 |0070244 1384610,00
9920|1303101 |0070244 3000,00
9920| 130310210070244 3000,00

9920| 13 1 1 101 |0070244 60000,00
9920|1313101|0070244 5000,00

99201.1 з l 2 1 0 1 |007 0244 225000,00
9920з 1005 101 t0070244 4000,00

99203 1005 10210010244 3000,00

9920з1005 103 |0070244 3000,00

992040901 1019д800247 750000,00

992040901 1019д010244 5зз9956,56
992050214I0lrI0070244 40000,00
992050з67201 101 80244 971300,00

992050з16101 10070244 62з66з,з5
9920503 |6|0|62950244 4936500,00
992050з17101 |0070244 15000,00

992050з18101 |0070244 550000,00

992070706101 10070244 20000,00
9920801 19101 t0070244 591000,00

9921 10l07101 10070244 30000,00

Итого 16603054,65

.В.Третьяк